МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ №   66 - ОД

от 11 сентября 2024 г.                                                                                     п. Двуреченск

О приостановлении функционирования 8 «К» класса

На основании Предписания от 16.11.2022г.  № 66-15-17/04-31526-2022, выданного

Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по Свердловской области в Чкаловском районе города

Екатеринбург, в городе Полевской и в Сысертском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в 8 «К» классе с 12.09.2024 г. до

18.09.2024 г.

2. Классному руководителю 8 «К» класса Соломеиной Л.В., в срок до 11 сентября

2024 г. информировать родителей (законных представителей) обучающихся о

приостановке функционирования класса и провести инструктаж о мерах

профилактики заболеваний гриппом и ОРВИ.

3. Учителям-предметникам 8 «К» класса, с целью ликвидации пробелов в знаниях

обучающихся, организовать онлайн-обучение через электронные площадки

(РЭШ, СФЕРУМ, ЭлЖур), а также проведение дополнительных занятий после

карантина.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.